
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 20.03.2020 № 390         

                          г.Шатура 

 

 

 О создании объединенной комиссии по обеспечению безопасности дорожного 

движения на территории городского округа Шатура 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22.09.2006 

«О первоочередных мерах по обеспечению безопасности дорожного движения», 

указанием Губернатора Московской области от 31.07.2009 «О мерах по 

обеспечению безопасности дорожного движения» и в целях проведения единой 

государственной политики, направленной на решение вопросов обеспечения 

безопасности дорожного движения на территории городского округа Шатура, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Состав объединенной комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения на территории городского округа Шатура в 

новой редакции (приложение 1). 

2. Управлению по информационной политике, информатизации и 

муниципальным услугам (Скалина Ю.С.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте городского округа Шатура.  

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации (Прилуцкого Н.Н.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Временно исполняющий  

полномочия главы   

городского округа Шатура               А.В. Артюхин 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению администрации  

городского округа Шатура 

от _____________№_______ 

 

 

СОСТАВ 

Объединенной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на 

территории городского округа Шатура 

 

Председатель комиссии: 

Артюхин Алексей Владимирович – ВРИО главы городского округа Шатура. 

Первый заместитель председателя комиссии: 

Прилуцкий Николай Николаевич – первый заместитель главы администрации 

городского округа Шатура; 

Заместитель председателя комиссии: 

Карцев Михаил Сергеевич – заместитель главы администрации городского округа 

Шатура; 

Шилов Александр Николаевич – начальник ОГИБДД МО МВД России 

«Шатурский» (по согласованию). 

Ответственный секретарь комиссии: 

Трушин Денис Игоревич – начальник управления архитектуры. 

Члены комиссии: 

- Белоконь Николай Сергеевич - директор ОАО «Шатурское ДРСУ» (по 

согласованию);  

- Гурский Юрий Михайлович – эксперт дорожного хозяйства РУАД № 5 ГБУ МО 

«Мосавтодор» (по согласованию); 

- Белов Валерий Борисович – гос. инспектор ОГИБДД МО МВД России 

«Шатурский» (по согласованию); 

- Калнаус Михаил Алексеевич – начальник ПК «Шатурский» РУАД №5 ГБУ МО 

«Мосавтодор» (по согласованию); 

- Макаров Виктор Владимирович – директор МБУ «Служба дорожного 

хозяйства»; 

- Аверина Анна Ивановна – начальник управления по работе с территориями 

администрации городского округа Шатура; 

- Захарова Анна Борисовна – главного врача ГБУЗ «Шатурской ЦРБ» (по 

согласованию); 

- Гальченко Кирилл Сергеевич – начальник территориального отдела № 17 

территориального управления Госадмтехнадзора Московской области (по 

согласованию); 

- Бодров В.В. – начальник Куровской дистанции пути (по согласованию); 

- Колесников Олег Геннадьевич – начальник управления социальной защиты 

населения (по согласованию); 

- Мишакин А.А. – начальник отдела по безопасности дорожного движения МАП 

№4 г. Раменское Филиал АО «МОСТРАНСАВТО» производственная база 

Шатура. 

        2. Контроль за исполнением постановления возложить на управление 

архитектуры администрации городского округа Шатура (Трушина Д.И.) 

 

Начальник управления архитектуры                                                         Д.И. Трушин 

 

 


